
Ａブロック 勝敗 順位

試合順序 ①１－２　　②３－４　　③１－３　　④２－４　　⑤１－４　　⑥２－３　　

Ｂブロック 勝敗 順位

試合順序 ①５－６　　②７－８　　③５－７　　④６－８　　⑤５－８　　⑥６－７　　

2 5

6 6

第１０回糸満市ミックスダブルステニス大会　Ｒ５．４．２（日）

Ｂクラス（初級）　６ゲーム先取　セミアドバンテージ

井上・倉田 奥濱・奥濱 前野・前野 大城・大城

3-0 １位

井上・倉田

上原・仲西

2-1 ２位
金城 悦子
（ＦＯＣＵＳ）

6-5

前野・前野

6-0

6-0

6-2

1-6

6-3

Ｂクラス（初級）　６ゲーム先取　セミアドバンテージ

上原・仲西 白石・金城 比嘉・崎山 佐藤・玉城

6-3

3-0 １位
倉田 ひろみ

（フリー）

2

奥濱 真一
（ＳＳＳ）

5-6 1-6 6-5 1-2 ３位
奥濱 真衣花

（ＳＳＳ）

1

井上 章二
（フリー）

6-5

2-1 ２位
前野 智絵

（ＨＴＪ）

4

大城 辰雄
（ＢＣテニスクラブ）

0-6 5-6 0-6 0-3 ４位
大城 人美

（ＢＣテニスクラブ）

3

前野 信哉
（ＨＴＪ）

5-6 6-1

5

上原 秀樹
（フリー）

6-5 6-2
仲西 早苗
（フリー）

0-3 ４位
崎山 則子

（テニスラウンジ糸満）

6

白石 裕樹
（ＦＯＣＵＳ）

5-6

7

比嘉 拓也
（テニスラウンジ糸満）

2-6 2-6

３位
玉城 奈莉子

（ＤＯＷＮ ＴＨＥ ＬＩＮＥ）

決勝 3位決定戦

8

佐藤 寛
（ＤＯＷＮ ＴＨＥ ＬＩＮＥ）

3-6 3-6 6-1

1

5

3

6

1-2

白石・金城


